[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.01.2023                                                                                                                       № 215
	О внесении изменений в Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 24.06.2021 № 74

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.7 и статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 02.06.2006 № 186 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной собственности на территории Нижегородской области»           (в ред. от 07.12.2022), Приказом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 28.10.2022  № 326-13-772354/22 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Нижегородской области, по состоянию на 1 января 2022 года» Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, в целях упорядочения взимания арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области и земельные участки государственная собственность на которые не разграничена,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 24.06.2021 № 74                   «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области, земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и утверждении коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендатора внутри одного вида разрешенного использования земельного участка», изложив его в редакции, согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов
                                      Глава местного самоуправления
                                 В.А. Бандин
                                                                         Т.А. Берсенева